
CM Esbjerg Holding ApS

CVR-nr.: 39469278

Fasanvænget 47
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2025

Christian Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CM Esbjerg Holding ApS Fasanvænget 47 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 39469278 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 (regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024) udviser et overskud på DKK 389.689, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 1.663.019.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			179.236
Bruttofortjeneste/Bruttotab		351.917	-12.850
Resultat af ordinær primær drift		351.917	-12.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			179.236
Andre finansielle indtægter		38.924	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.152	-27.102
Ordinært resultat før skat		389.689	139.284
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		389.689	139.284
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		87.785	116.736
Overført resultat		234.404	-38.452
I alt		389.689	139.284

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		244.521	1.912.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	244.521	1.912.487
Anlægsaktiver i alt		244.521	1.912.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.419.584	0
Tilgodehavender i alt		1.419.584	0
Likvide beholdninger		8.914	1.956
Omsætningsaktiver i alt		1.428.498	1.956
AKTIVER I ALT		1.673.019	1.914.443

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		204.521	116.736
Overført resultat		1.340.998	1.106.594
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		1.663.019	1.334.330
Kreditinstitutter i øvrigt		0	525.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	525.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	27.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	18.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	55.113
Gældsforpligtelser i alt		10.000	580.113
PASSIVER I ALT		1.673.019	1.914.443

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.795.751
Tilgang	40.000
Afgang	-1.795.751
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	116.736
Andel i årets resultat jf. note	204.521
Værdiregulering ved salg	342.637
Udloddet udbytte	-459.373
Nettoopskrivninger ultimo	204.521
Regnskabsmæssig værdi ultimo	244.521

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
M-Trade ApS, Esbjerg	100%	244.521	204.521

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0